
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

20.07.2020 № 603 

г. Качканар 

О внесении изменений в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 16.01.2018 № 22 

«Обутверждении порядка формирования и реализации 
муниципальных программ Качканарского городского округа» 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, 
Администрация Качканарского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 16.01.2018 № 22 «Об утверждении 
порядка формирования и реализации муниципальных программ 
Качканарского городского округа» (в редакции от 10.04.2018 № 356, от 
29.03.2019 № 301, от 16.03.2020 № 183 ), (далее — Постановление): 

- в Порядке формирования и реализации муниципальных программ 
Качканарского городского округа, утвержденного Постановлением в абзаце 2 
пункта 31 Главы 5 число «15» заменить числом «20». 

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет». 

А.А. Ярославцев 

Типография ООО «Скпф», г. Качмшвр, улСвнмиоеа, 7а. 
Т*л. ММ-31-6-18-М. ИНН ШЖ0Ш. Заказ 1Л7 ог 12.03.1010. т. 1000 эхз. 


